令和元年 ７月吉日

静岡市立小中学校

単位ＰＴＡ会長 様

バルーンバレー担当者 様

              静岡バルーンバレーボール協会

会長 大場 久仁夫

第１４回 静岡市立小中学校の部バルーンバレーボール大会 開催について（ご案内）

残暑の候、貴 ＰＴＡ におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より

当協会の運営に付きましてご協力とご支援いただき厚くお礼申し上げます。

さて、静岡市ＰＴＡ連絡協議会様を通じて、「第１４回静岡市立小中学校の部バルーンバ

レーボール大会」を１１月４日（祭）に県営草薙体育館『このはなアリーナ』において開

催する運びと成りました。

参加希望校は当協会ホームページ(http://www.s-bva.jp/)から大会申込書（様式）Excel フ

ァイルをダウンロードして頂き必要事項を入力して、メールにて Excel ファイルを添付

して送信お申込み下さい。 （大会申込書は 9月 1日掲載致します。申込期限厳守）

参加申込みは１校１チームとさせていただきます。

以上

 申し込みメール送信アドレス ： regist@s-bva.jp

記

  １．参加校申込期間      令和元年９月 1５日（日）～３０日（月）

  ２．大会要綱説明会・組合せ抽選会 令和元年１０月 １９日（土）

                   『来てこ』３階ホール １９時

  ３．大 会 開 催  日 時   令和元年１１月４日（祭）８時

  ４．大 会 開 催  場 所   県営草薙体育館 『このはなアリーナ』

  ５．大 会 参加費  ６，０００ 円  大会要綱説明会・組合せ抽選会時に支払

  ６．そ の 他

  ①静岡バルーンバレーボール協会のルールで開催

  ②大会は１セット目のメンバーと２セット目のメンバーを入れ替えます。

  ③１校最低１２名が必要です。

*ご不明な点は協会副会長 海野（０９０－８４２０－０７０６）までお問い合わせください。

*携帯メールでお申し込みの学校はパソコンからのメール受信可能に設定してください

http://www.s-bva.jp/